2019 年 11月吉日

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り心より感謝申し上げます。

　さて、弊社では下記の日程にて開催されます展示会「第 10 回 高機能フィルム展」に出展を予定しております。

当日ブースでは、多彩なニーズにお応えする高機能フィルムとデジタルツイン、コミュニケーションデザインをご紹介いたします。

ご多用中とは存じますが、是非ともご来臨賜りますようご案内申し上げます。

敬具

会　期

2019年12月4日（水）～6日（金）　10:00 ～ 18:00（最終日は17:00まで）

会　場

幕張メッセ

出展品目

機能性フィルム
　ガラス用低反射フィルム「グラステクト」

　ハードコートフィルム「ＫＢフィルム」

　工程用粘着フィルム「プロセーブ」

　サンドマットフィルム

　光拡散フィルム「ライトアップ」

　遮光フィルム「カーボンフェザー」

デジタルツイン
　空間計測、3Dデータ加工

　設備管理

　労働災害安全対策

コミュニケーションデザイン
　情報を「伝える」から「伝わる」へ

34-47（7ホール）ブース番号

第 10 回

高機能
フィルム展
出展のご案内